
 

1 
 

 

APPALTO SPECIFICO INDETTO DA ACI INFORMATICA S.P.A. IN NOME E PER 

CONTO DELL’AUTODROMO NAZIONALE MONZA SOCIETÀ INCREMENTO 

AUTOMOBILISMO E SPORT S.I.A.S. S.P.A., (DI SEGUITO ANCHE SOLO “S.I.A.S”) 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE PRESSO L’AUTODROMO 

NAZIONALE MONZA IN OCCASIONE DEL GRAN PREMIO DI FORMULA 1 E DELLA 

STAGIONE SPORTIVA NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE 

DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER IL SERVIZIO DI “ALIMENTI E 

RISTORAZIONE” – ID SIGEF 2673 

 

      

 

 

AVVISO N.1 

POSTICIPAZIONE PRIMA SEDUTA PUBBLICA  
 

      

 

LOTTO 1_CIG: B127203BD6 

LOTTO 2_CIG: B127204CA9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

 

vista la decisione di contrarre assunta al prot. n. 570 del 5.4.2024 con la quale è stata 

autorizzata l’indizione del presente appalto specifico indetto da ACI INFORMATICA 

S.P.A. in nome e per conto dell’Autodromo Nazionale Monza - Società Incremento 

Automobilismo e Sport S.I.A.S. s.p.a., (di seguito anche solo “S.I.A.S”) per 

l’affidamento del servizio di ristorazione presso l’Autodromo Nazionale Monza in 

occasione del Gran Premio di Formula 1 e della stagione sportiva nell’ambito del 

Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per il servizio di 

“Alimenti e Ristorazione” – ID SIGEF 2673, tramite il portale acquistinretepa.it  

 

 

DISPONE 

 

- il differimento della prima seduta pubblica di gara alle ore 15.00 del giorno 6 

maggio 2024 per sopravvenute esigenze organizzative della stazione 

appaltante; 

 

- la pubblicazione del presente avviso nella sezione di Società Trasparente della 

Stazione Appaltante, nonché all’interno della sezione dedicata alle 

comunicazioni nella Piattaforma di acquistinretepa.it. 

 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

           Ing. Giovanni Leone 


		2024-04-29T17:50:32+0000
	GIOVANNI LEONE


		2024-04-29T17:52:20+0000
	Firma applicativa




